3. I . Prcful Scrviciilor prcstatc conform prezentului Contract cste stabilit in lei moldovenegti, fiind indicat

Specifi calia prezentului Contract.
3.2. Suma totald a prezenfului Contract, fara TVA, se stabilegte in lei moldovenesti si constituie:

33300.00 (treizeci si trei mii trei sute lei. 0O b?ni)
(sutttu cu cifi.e Si litere)

3'3. Achitarca plalilor pcntru Scrviciile prestate va efectua in lci rnoldovene$ti.
3.:1. Meroda 9i condiliile de plata de cdtre Beneficiar vor fi:
Prin transfer inbaza Actului de predare - prirnire; process-verbal